facute Beneficiarul va aproba sau va respinge receppa. Receppa poate fi facuta §i 
pentru paifi de construcpe distincte fizic §i funcponal.

Articolol 4
VALOAREA LUCRARILOR $1 MODALITAJILE DE PLATA

4.1. Valoarea lucrarilor ce reprezimta obiectul prezentului contract este 
de 557 364,06 lei (Cinci sute cincizeci si sapte mii trei sute saizeci si patru lei, 
06 bani), inclusiv TVA.

4.2. Achitarile vor fi efectuate in limitele alocarilor bugetare anuale.

g) tabelele cu informatiile suplimentare.
14.2. Documentele contractului vor fi intocmite in limba de stat, iar in caz, de necesitate, 

in alta limba de circulate intema{ionala.